
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИИ
отделения парусного спорта с 01.01.2024

№ Ф.И.О.
тренера

Наименование
групп

К-во
часов

Кол-во
Уч-ся

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

1. Кургузов С.Н. УТЭ 1 г. 10 6 06.30-07.00
17.00-18.30 06.30-07.00 06.30-07.00

17.00-19.00 06.30-07.00 16.30-18.00

Выходной

09.00-12.00

УТЭ 3 г. 10 6 06.30-07.00 06.30-07.00
17.00-18.30 06.30-07.00 06.30-07.00

17.00-19.00 18.05-19.35 12.05-15.05

2. Журенкова Н.В ЭНП 1 г.об. 4,5 12 9.00-10.30 9.00-10.30 9.00-10.30

Выходной

УТЭ 1 г. 10 8 15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00 09.00-11.00

УТЭ 4 г. 14 6 07.00-07.30
17.10-18.40

07.00-07.30
17.10-18.40

07.00-07.30
17.10-18.40

07.00-07.30
15.00-17.30

07.00-07.30
17.10-18.40 11.10-14.10

УТЭ 5 г. 14 6 07.00-07.30
18.50-20.20

07.00-07.30
18.50-20.20

07.00-07.30
18.50-20.20

07.00-07.30
17.40-20.10

07.00-07.30
18.50-20.20 14.15-17.15

3. Бочаров Е.В.
ЭНП 1 г. 4,5 16 16.45-18.15 16.45-18.15 16.15-17.45

ВыходнойЭНП 2 г. 6 12 17.15-19.15 17.15-19.15 09.00-11.00
ЭНП 2 г. 6 12 18.20-19.50 18.20-19.50 18.00-19.30 11.05-12.35

Утверждаю
Д иректор спорта 

К ургузов

года

I


